

Szanowni Państwo, Akcjonariusze Grupy Azoty Kopalnie i Zakłady Chemiczne Siarki „Siarkopol” S.A. (dalej: „Spółka”)

Grupa Azoty S.A. informuje, że zgodnie z zapisami „Umowy sprzedaży akcji Spółki Kopalnie i Zakłady Chemiczne Siarki „Siarkopol” S.A. z siedzibą w Grzybowie z dnia 25 września 2013 roku” zawartej pomiędzy Skarbem Państwa Rzeczypospolitej Polskiej i Grupa Azoty S.A. oraz „Pakiem socjalnym regulującym sferę praw pracowniczych Spółki Kopalnie i Zakłady Chemiczne Siarki „Siarkopol” S.A. zawartym w dniu 30 sierpnia 2015 roku”, rozpoczyna proces przyjmowania ofert sprzedaży akcji Spółki (dalej: „Oferta sprzedaży akcji”) składanych przez akcjonariuszy mniejszościowych (dalej: „Akcjonariusz”).

Osoby zainteresowane sprzedażą posiadanych akcji powinny złożyć w Centralnym Domu Maklerskim Pekao S.A. (dalej: „CDM Pekao S.A.”) Ofertę sprzedaży akcji, zgodną ze wzorem Oferty sprzedaży akcji dostępnym w placówkach CDM Pekao S.A., Punkcie Obsługi Klientów CDM Pekao S.A. w Staszowie i na stronie www.cdmpekao.com.pl. CDM Pekao S.A. jest jedynym podmiotem upoważnionym do obsługi wyżej wskazanego procesu.

Grupa Azoty S.A. rozważy wszystkie prawidłowo złożone Oferty sprzedaży akcji, zgodnie z warunkami zawartymi w w/w Pakiecie socjalnym, w których oferowana cena jednostkowa nie będzie wyższa od 68,45 złotych za jedną akcję.

Warunki składania Ofert sprzedaży akcji:

1. Oferty sprzedaży akcji zgodne z podanym wzorem można składać w Punkcie Obsługi Klientów CDM Pekao S.A. zlokalizowanym w siedzibie oddziału Banku Pekao S.A. w Staszowie (dalej „TPOK”) do 29 lutego 2016 r. oraz w Punktach Obsługi Klientów CDM Pekao S.A. (dalej POK) w Sandomierzu, Tarnowie, Kielcach oraz Mielcu w godzinach ich funkcjonowania.

W celu uzgodnienia terminu wizyty i uzyskania szczegółowych informacji o warunkach składania Ofert sprzedaży akcji prosimy o kontakt telefoniczny poprzez infolinię TeleCDM pod nr tel. **801 110 502** (opłata za jeden impuls) lub tel. **+48 22 591 25 95** (opłata wg taryfy operatora) w godz. 10:00 – 18:00.

CDM Pekao S.A. nie gwarantuje obsługi Akcjonariuszy, którzy zgłoszą się do TPOK/POK z pominięciem procedury uzgodnienia terminu wizyty przez infolinię TeleCDM.

TPOK zlokalizowany w siedzibie Oddziału Banku Pekao S.A. mieści się w: **Staszowie przy ul. Mickiewicza 2.**

Adresy pozostałych wskazanych wyżej POK:

- Sandomierz – ul. Kościuszki 4
- Mielec – ul. Pisarka 10
- Kielce – ul. Sienkiewicza 18
- Tarnów – Pl. Kazimierza Wielkiego 3a

Akcjonariusz może złożyć Ofertę sprzedaży akcji:

- osobiście, z podpisem złożonym w obecności przedstawiciela CDM Pekao S.A. Konieczne jest okazanie dokumentu poświadczającego tożsamość (ważnego dowodu osobistego lub paszportu);
- poprzez swojego pełnomocnika, z jego podpisem złożonym w obecności przedstawiciela CDM Pekao S.A.

Poza dokumentem tożsamości, pełnomocnik musi przedłożyć stosowne pełnomocnictwo szczególne w formie aktu notarialnego / z podpisem poświadczonym przez notariusza lub pracownika CDM ustanowione przez Akcjonariusza, a uprawniające wskazaną osobę do złożenia w imieniu Akcjonariusza Oferty sprzedaży akcji oraz innych dokumentów. Warunkiem przyjęcia Oferty sprzedaży akcji jest przedłożenie przez pełnomocnika dokumentu poświadczającego nr rachunku bankowego Akcjonariusza - wyciągu z rachunku bankowego bądź zaświadczenia o posiadaniu rachunku bankowego.

Środki ze sprzedaży akcji w formie przelewu zostaną przekazane wyłącznie na rachunek bankowy właściciela Akcji. Wypłata środków ze sprzedaży w formie gotówkowej możliwa jest jedynie w POK. Płatność za akcje będzie następować przynajmniej jeden raz w miesiącu.

Bank Pekao S.A. przygotował specjalną ofertę dla Akcjonariuszy Spółki składających ofertę sprzedaży akcji w TPOK: otwarcie i prowadzenie rachunku bankowego przez 6 miesięcy od dnia otwarcia rachunku – za darmo.

Gdy akcje stanowią współwłasność 2 lub więcej osób, wszyscy współwłaściciele lub ich pełnomocnicy muszą zgłosić się do TPOK lub wybranego POK w tym samym terminie i każdy z nich musi złożyć podpis na Ofercie sprzedaży akcji.

2. Do Oferty sprzedaży akcji należy dołączyć oryginały posiadanych dokumentów Akcji (Odcinków Zbiorowych) wystawionych przez Spółkę.

W związku z odpłatnym zbyciem akcji, powodującym powstanie obowiązku podatkowego, CDM Pekao S.A. wystawi Akcjonariuszom, informację PIT-8C, która stanowi dokument pomocny dla prawidłowego wypełnienia przez sprzedającego rocznej deklaracji podatkowej (PIT – 38) i obliczenia należnego podatku w wysokości 19% uzyskanego dochodu. Formularz PIT-38 należy złożyć, a należny podatek uiszczyć do końca kwietnia roku następującego po roku, w którym doszło do sprzedaży akcji Spółki.

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu art. 66 kodeksu cywilnego, Grupa Azoty S.A. zastrzega sobie możliwość jej wycofania lub zmiany w dowolnym terminie do czasu - obowiązywania zobowiązania, o którym mowa w w/w Pakiecie socjalnym.

W imieniu Grupa Azoty S.A.

WICEPREZES ZARZĄDU
DYREKTOR GENERALNY

Witold Jarczyński

WICEPREZES ZARZĄDU

Andrzej Skolmowski

Grupa Azoty S.A.

ul. Kwiatkowskiego 8
33-101 Tarnów
t: +48 14 633 07 81-85
f: +48 14 633 07 18

Sąd Rejonowy dla Krakowa-Śródmieścia
XII Wydział Gospodarczy
KRS: 0000075450, REGON: 850002268
NIP: PL 873-000-68-29
Kapitał zakładowy i wpłacony:
495 977 420 PLN